

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 006/2024 - Processo nº 023/2024

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Thiago de Almeida Leone do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Contratação de Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 2:29:05 PM do dia 14 de Março de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO TRANSPORTES	40.349.220/0001-40
LILIANE DE CAMPOS LEITE 46245192803	43.451.430/0001-32
WILLIAM DE MACEDO ALMEIDA 48056005862	32.632.278/0001-78

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LINHA Nº 249 Bangu/Carrasquinho para o Ponto de Ônibus na asfalto na entrada da Estrada que vai para o Bangu e Barra do Chico do Láu. Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor () SIM (X) NÃO Horário Chegada Destino: 13:30h Saída Destino: 22:00h Distância percorrida Ida e volta: 49Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira

Quantidade: 9.261 Preço unitário:R\$ 3,54 Valor Final:R\$ 32.783,94 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 32.783,94

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

				Oferta	Oferta		
--	--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
WILLIAM DE MACEDO ALMEIDA 48056005862	Participante 1	32.632.278/0001-78	R\$ 3,54	R\$ 3,54	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LINHA Nº 262 Balaeiro/Ribeirão para EE Paulo Virgínio Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01 Monitor () SIM (X) NÃO Horário Chegada Destino: 14:15h Saída Destino: 21:15h Distância percorrida Ida e volta: 61 km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira

Quantidade: 11.529

Preço unitário:R\$ 3,54

Valor Final:R\$ 40.812,66

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 40.812,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BRUNO DO NASCIMENTO PEDRO TRANSPORTES	Participante 1	40.349.220/0001-40	R\$ 3,54	R\$ 3,54	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LINHA Nº 273 Jericó para EMEI Bairro da Catioca Capacidade Veículo de no mínimo 05 lugares com tração 4x4 Quantidade - 01 Monitor (X) SIM () NÃO Horário Chegada Destino: 13:30h Saída Destino: 17:30h Distância percorrida Ida e volta: 35Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira

Quantidade: 6.615

Preço unitário:R\$ 6,02

Valor Final:R\$ 39.822,30

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 39.822,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LILIANE DE CAMPOS LEITE 46245192803	Participante 1	43.451.430/0001-32	R\$ 6,02	R\$ 6,02	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Thiago de Almeida Leone

Pregoeiro

Paulo César Pereira

Equipe de Apoio

Sharlene de Siqueira Campos

Equipe de Apoio